$10

Presupuesto

Subpresupuesto
Cliente
Lugar

Item

05

05.01
05.01.01
06

06.01

06.02
06.03
06.04
06.05
07

07.01

08

08.01
08.02
08.03

Presupuesto

Pagina 1

0301139 "RECUPERACION DEL LOCAL ESCOLAR N° 963 CON CODIGO LOCAL 636195 DISTRITO DE CURA MORI - PIURA - PIURA"

008 PLAN DE CONTINGENCIA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
PIURA - PIURA - CURA MORI

Descripcion Und.
PLAN DE CONTINGENCIA
TRABAJOS PRELIMINARES
TRAZO Y REPLANTEO PRELIMINAR Y CONTROL PERMANENTE DE OBRA m2
CARPINTERIA DE MADERA

PUERTA CONTRAPLACADA 40 mm CON TRIPLAY 6 mm INCLUYE MARCO CEDRO 2"x4" m2

SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUROS DE TRIPLAY INCLUIDO PARANTES m2
CORREAS DE MADERA DE 2'x2" m
VENTANA DE CELOSILLA m2
CERCO PROVISIONAL DE TRIPLAY m
COBERTURAS
COLOCACION DE COBERTURA DE POLIPROPILENO GRIS OPACO e= 1.2 m2
mm,APOYADO SOBRE CORREAS DE PERFIL OMEGA
VARIOS
SUMINISTRO DE ENERGIA PROVISIONAL glb
ALQUILER DE SS.HH mes
DESMONTAJE DE PLAN DE CONTINGENCIA glb

Costo Directo

GASTOS GENERALES (8% C.D.)
UTILIDAD (7% C.D.)

SUB TOTAL

1.G.V. (18%)

TOTAL VALOR REFERENCIAL

SON: CINCUENTISIETE MIL, QUINIENTOS SETENTA Y UNO CON 70/100 NUEVOS SOLES

Costo al 30/09/2021

Metrado Precio S/. Parcial S/.
930.00
930.00
600.00 1.55 930.00
24,025.87
8.40 235.40 1,977.36
243.00 56.60 13,753.80
140.80 14.90 2,097.92
3450 37.53 1,294.79
100.00 49.02 4,902.00
8,869.85
206.66 42.92 8,869.85
8,600.00
1.00 600.00 600.00
3.00 2,100.00 6,300.00
1.00 1,700.00 1,700.00
42,425.72
3,394.06
2,969.80
48,789.58
8,782.12
57,571.70

Fecha 24/10/2021 10:17:04



